lJV"CHESS

LEAGUE MANAGER

Ergebnisdienst Schachbezirk Halle

halle.schach-sachsen-anhalt.de

ES

LSV Sachsen-Anhalt

Bezirksoberliga 2022/2023

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name
1 Roland WeiRenfels 1 MurzinStanislav
2  Scherner,Roberto
ML: Norbert Weber 3 Weber,Norbert
Telefon: 03461-821194 4 Voigt,Dietmar
Mobil: keine Angabe 5  Schellbach,Heinz
e-Mail:  norbertweber1604@gmx.de 6  Meld,Maximilian
7  Rudminat,Peter
Spiellokal: 8  Haushalter,Ronny

Vereindokal Schachklub Roland 1919 Weilzenfelse.V.

Christoph-Buchen-Stral3e 2e

06667 Weilenfels
OT Langendorf

2 Grin-WeR3 Granschiitz

ML: LukasKitze
Telefon:  keine Angabe
Mobil:  0152-06309994
e-Mail:

Lukas kitze@t-online.de

Spiellokal:

0 ~NO UL WNBRE

Dorfgemeinschaftshaus Granschiitz

Tauchaer Stral3e 1

06679 Hohenmolsen OT Granschiitz

[e¥]

SV Sanger hausen |1

ML: Nico Markus
Telefon:  034635-905555
Mobil:  0177-7367083
e-Mail:

Nico.Markus@t-online.de

Spiellokal:
Dorfgemeinschaftshaus
Neue Stral3e 211
06528 Ederdleben

I~

Reideburger SV 11

ML: Rene Kern

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  0174-9786776
e-Mail:

Spiellokal:
Sportlerheim des RSV90
Paul-Singer-Str.56a
06116 Halle-Reideburg

(c)CLM 2008-2023

kern_rene@gmx.de

O~NO O WNPE

0O~NO UL WNPR

Kitze,Alexander
Kitze Lukas
Beinroth,Marcel
MeiRel ,Jan
Stricker,Dieter
Weber,Frank
Gléaser,Tobias
Prudlik,Elisa

Selle, Thomas
Korte,Mario
Birckner,Georg
Rudolf,Henning
Duchrow,Oliver
Gremmer,Dieter
Markus,Nico
Lehnert,Stefan

Ritter,Uwe
Wolke,Ralf
Kern,René
Branditz,Heiko
Kluge Tim
Schlosser,Ralph
Rohn,Volker
Bockel mann,Frank

Seite 1/3

Dwz

2059
1869
1642
1626
1625
1574
1527
1511

2313
1845
1828
1793
1725
1704
1654
1510

2031
2014
1979
1949
1967
1673
1673
1684

1794
1731
1735
1671
1638
1568
1553
1498

erstellt am 29. Mérz 2024, 10:53

Ersatz Name
9 Hoffmann,V anessa
10  Schiller,Uwe
11  Locker,Wolfgang
12 Jablonowski,Manfred
13  Rimmler,Frank
14  Wagner,Ralf
15 Bdttcher,Frank

16
17
18

10
11
12
13

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Woitschach,Andreas
Kister,Frank
Haj-Achmad,Housam

Prudlik,Finn Olmse
Frere, Thor
Bernecker,Hannes
Kuhn,Axel
Frere,Roel

Pastrik,Mario
Markus,Roland
Duchrow,Fred
Biermann,Steffen
Ginther,Ralf
Marschall,Lisa
Trost,Hans-Joachim
Neubauer,Wolfgang
Munzert,Edmar
Richter,Jurgen
Strasser,Hans-Georg

Reinsch,Christian
Mé&del,Detlef
Erl,Kiran
Ducke,Jan

L digk,Rainer
Bartuschka,UlIrike
Latifi,Akbar
Heinke,Richard
Matyba,Dieter
Albert,Jochen
Heinze,Manfred

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

1469
1406
1378
1354
1306
1261
1164
1191
1167

1441
1458
1322
1282
1242

1579
1558
1534
1372
1444
1422
1491
1501
1573
1569
1561

1537
1470
1399
1361
1360
1319
1298
1272
1261
1243
1154
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LEAGUE MANAGER
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LSV Sachsen-Anhalt

Bezirksoberliga 2022/2023

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name
5 Teutschenthaler SC 1  Stelzer,Dieter
2 Klingsporn,Karl
ML: Mario Lindner 3  Lindner,Mario
Telefon:  034601-21548 4 Fodisch,Hans-Konrad
Mobil: keine Angabe 5  Jauch,Bernd
e-Mail:  Lindner.Schach@gmx.de 6  Wiemann,Frank
7  Walter,Joachim
Spiellokal: 8  Grossert,Hans
Kultur- u. Gemeindezentrum
Schafberg 3
06179 Teutschenthal

6 SG 2011 Sennewitz

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

Kultur-Container hinter der Schule Karl-Liebknecht-Str. 1 06193 Petersberg

Sebastian Daub
keine Angabe

0152-04115571
daubs@web.de

~No b wN R

8

OT Sennewitz

N

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

SF Hettstedt 11

Jurgen Kaschuba

keine Angabe

0170-8243013
juergenkaschuba@googlemail.com

O~NO O WNPE

Klosterstralle 7
06333 Walbeck

[o¢]

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Spiellokal:

USV Hallelll

Helmar Liebscher
03455233121

keine Angabe
Helmar.Liebscher@t-online.de

0O~NO UL WNPR

USV Halle Sektion Schach
"Haus des Sports"

1.Etage Nietlebener Str. 14
06126 Halle(Saal€e)

(c)CLM 2008-2023

Feldmann,Michael
Reichwald,Jorg
Burgsdorf,Frank
Daub,Sebastian
Braussemann,ngo
Miuller,Bernd

Kramell,Ralph F. K.

Scholz, Thomas

Michael,Dirk
Schmidt,Alexander
Kunth,Tobias
Reckner,Jens
Kipka,Eberhard
Matiebe,Falk
Grobel ,Henning
Zander,Luca

Liebscher,Helmar
Kirmas,Joachim
Dorsch,Dieter
Patzschke,Carlo
Eue,Vicky
Kleint,Gert
Lischka,Marten
Natebus,Wenzel

Seite 2/3

Dwz

1628
1701
1819
1641
1577
1590
1530
1460

1869
1809
1808
1762
1849
1695
1543
1478

1941
1838
1739
1697
1646
1687
1637
1690

1977
1821
1793
1784
1702
1753
1600
1590

erstellt am 29. Mérz 2024, 10:53

Ersatz Name

9 Kettmann,Hartmut
10 Krost,Walter

11  Schwahn,Rolf

12 Taubert,Karin

13  Wotzel,Bjorn

9  Scheremetjew,Pawel
10 Kohler,Marianne
11  Griger,Kay

12  Ehrath,Hendrik

13  Graf,Enosch

14  Graf,Emil Thaddaus
15 Chubchik,Georgie
16  Chubchik,Gleb

9 Kaliwoda,Enrico
10 Kriger,Oliver

11 Friedrich,Detlef

12 Steudner,Reinhold
13 Wernicke Niklas Johan
14  Freier,Hartmut

15 Kuberkiewicz,Frank
16  Kaschuba,Jirgen

17 Becker,Franziska
18 Becker,Dominik

19 Voigt,Raphael
20 Seidemann,Erik

9  DepreSiegfried

10 Knupfer,Johannes
11 HaaseAlexander

12 Hartge,Norbert

13 Staffeldt,Sven

14  GutscheJirgen

15 Fritzsche,David

16  Schmidt,Peter

17 Maérker,Wieland

18 PatzschkeMichagl
19 Rogozhin,David
20 Niyazmetov,Davron

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

1473
1293
1260
1115
1126

1393
1395
1279
1160

949

1600
1571
1641
1579
1583
1654
1624
1601
1525
1513
1480
1356

1475
1547
1559
1555
1485
1456
1303
1205
1161
1321
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Nr

I©

(c)CLM 2008-2023

Bezirksoberliga 2022/2023

Mannschaft/Spiellokal

WSG Halle-Neustadt

ML: Joachim Schubert
Telefon:  03461-507145

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  achim.schubertl@gmx.de

Spiellokal:
Birgerladen e.V.
Falladaweg 09
06126 Halle(Saale)

Kloster mansfelder SC

ML: Ricardo Wirzberg
Telefon: 034772 26039

Mobil: 0177 5963725

e-Mail: R.Wuerzberg@gmx.de

Spiellokal:
Sportlerheim
Bahnhofstralle 9d
06308 Klostermansfeld

Hinweis des Staffelleiters :

Stamm Name

Erdsack,Jorg
Winning,Klaus
Treiber,Marco
Debler,Bernd
Grunewad,Mitko
Schubert,Joachim

L itzkendorf,Werner
Hommann,Horst

0O~NO UL WNPE

Henneberg,Heiko
Wiirzberg,Ricardo
Henneberg,Dirk
Ripka,Andreas
Simm,Steffen
Strau3, Wolfgang
Stedtler,Paul
Gundel,Dietmar

0 ~NO UL WNBRE

DWZ-Sondereinstufung: Siegfried Depre (USV Hallelll)

Staffelleiter :
Y ury Golitsyn
yury.golitsyn@gmail.com

Seite 3/3

Dwz

1895
1802
1792
1783
1483
1602
1524
1469

1978
1841
1869
1794
1759
1760
1576
1775

erstellt am 29. Mérz 2024, 10:53

Ersatz Name DWZzZ
9 Veith, Torsten 1574
10 Gneist,Thomas 1469
11 LangKlaus 1528
12 Jessen,Helmut 1440
13  Frohlich,Werner 1244

14 Diedrich,Annett

9  Eckert,David 1665
10 Sell,Fabian Gunter 1360
11  Arnold,Gerhard 1488
12  Sell,Sebastian 1236
13 Porzucek,Tim 1030
14  Miller,Ruven Franz 1041
15 Schade,Gerhard 1235
16  Hebestadt,Hans-Martin 1139
17  Seifert,Lars 767

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]
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